
河南中美铝业有限公司包装及装车外委河南中美铝业有限公司包装及装车外委
招标公告招标公告

（招标编号：（招标编号：HNEC-ZYZB230747001））
项目所在地区：河南省登封市。

1.招标条件招标条件

河南中美铝业有限公司包装及装车外委项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金，招标人为河南

中美铝业有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况和招标范围项目概况和招标范围

项目概况：项目概况：中美铝业2023年计划氧化铝、氢氧化铝产量共计约18万吨/年，其中每年约6.8万吨氧化铝需要包装工使用包装

机进行袋装包装；罐车散装约1.2万吨；氢氧化铝包装量根据生产需要每年约10万吨需要进行袋装包装。包装任务繁重，需多

名工人配合作业，车间现有人员配备不能满足正常包装工作需求，现委托具有相应能力的单位为其提供为期一年的包装及装车

服务工作，结算以实际工作量为准。

招标范围：招标范围：本次招标为河南中美铝业有限公司包装及装车外委项目，工作内容包括氧化铝包装、装车、罐车散装，氢氧

化铝包装、装车，氧化铝和氢氧化铝更换吨包袋以及日常维护、清理场地、清理散落物料、折叠、覆盖、归拢篷布、区域卫生

打扫以及氧化铝、氢氧化铝室外堆垛周围排水工作等。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1   投标人在中华人民共和国境内的投标活动均应严格遵守中华人民共和国法律和法规，须为依法注册的独立法人或个体工

商户，具备有效的营业执照。

3.2     投标人未被“信用中国” （http://www.creditchina.gov.cn）网站列入“失信被执行人”。

3.3   投标人近3年内在经营活动中无重大违法记录、无安全责任事故的书面承诺（格式自拟）。

3.4     本项目不接受联合体投标。

注：购买招标文件的单位，均被视为已充分理解本公告的有关要求，招标人及招标机构均无责任承担其是否符合合注：购买招标文件的单位，均被视为已充分理解本公告的有关要求，招标人及招标机构均无责任承担其是否符合合

格投标人条件而引起的一切后果。格投标人条件而引起的一切后果。

4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1 获取时间：从2023年08月23日12时00分到2023年08月30日12时00分

4.2 获取方式：我公司的招标项目信息在中原云商平台( ht tp://bid.zyepp.com )和中国招投标公共服务平台公示，有兴趣的投标

人可以登陆查看。登录后，投标人可在中原云商平台网上购买招标文件进行投标和参与开标活动。首次参与中原云商平台

购标者，请先在中原云商平台上进行注册，通过后方可参加招标活动。

4.3有关联系事项：中原云商客服热线：400-600-2367（有关电子投标的投标人注册、CA办理事项的咨询）。具体操作方法

在中原云商电子招投标平台“帮助中心”获取。网址：http://bid.zyepp.com/

4.4 投标服务费（标书费）：200元（人民币）

投标服务费通过中原云商在线扫码支付，具体操作流程详见中原云商：首页> 帮助中心>操作教程>平台费用操作手册-供

应商。

投标服务费按标段(包)分别缴纳，投标人缴纳费用后，请在中原云商自行下载招标文件，投标服务费支付后不再退还。

5.投标文件的递交投标文件的递交

递交截止时间：2023年09月12日15时30分

递交方式：中原云商( ht tp://bid.zyepp.com )上传递交电子投标文件（通过“新点投标文件制作软件”制作、上传投标文

件）。

6.开标时间及地点开标时间及地点

开标时间：2023年09月12日15时30分

开标地点：电子远程开标，无需到开标现场，投标单位通过中原云商电子招投标平台参与开标，投标人应于投标截止时间

前在中原云商成功递交所有电子投标文件。

7.其他其他
7.1 服务期限：自合同签订之日起一年。

7.2 开标方式：电子一步法。

7.3 投标保证金：15000.00元（人民币）；

投标保证金的形式：银行电汇（通过投标人公司对公基本帐户支付银行电汇，不收现钞，同时注明 “招标编号**标包（段）

投标保证金”，须在投标截止日期前缴纳。投标人必须提供投标保证金缴费单、基本存款帐户开户许可证或开户银行出具的企

业《基本存款账户信息》）。

★★★投标保证金缴纳至该项目在中原云商电子招投标平台生成的子账号中。投标保证金缴纳至该项目在中原云商电子招投标平台生成的子账号中。

http://bid.zyepp.com/


[中信银行郑州经三路支行中信银行郑州经三路支行 -河南国龙电子商务有限公司河南国龙电子商务有限公司 (3111130020910129018)]
投标人必须按招标文件规定的方式及金额提交投标保证金。投标保证金缴纳具体操作流程详见中原云商：首页> 操作教

程>中原云商招标采购电子交易平台保证金操作手册（投标人）。

7.4关于投标费用发票的开具及索取应注意事项：投标服务费发票为普通发票，投标人如需获取发票，请登录中原云商招标采

购电子交易平台（http://bid.zyepp.com/）→界面右侧蓝色发票管理→发票申请。【财务联系电话：0371-60200817】。

7.5发布公告的媒体：本公告同时在中国招标投标公共服务平台、中原云商发布。

7.6 其他：招标机构将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加本次招标采购活动所发生的任何成本或费用。

8.监督部门监督部门

本招标项目的监督部门为永城煤电控股集团有限公司监督组；监督电话：0370-5197426。

9.联系方式联系方式

招 标 人：河南中美铝业有限公司

地    址：河南省登封市告成镇曲河村中美铝业厂区

联 系 人：王先生

电    话：0371-62969933

招标代理机构：河南中意招标有限公司永城招标处

地址：河南省永城市芒砀路443号永煤复兴大厦1511房间

联系人：李先生、王女士

电话：0370-5137707

电子邮件：zhongyizhaobiaoyc@163.com

mailto:zhongyizhaobiaoyc@163.com

